MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 105/2018, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - Campus Júlio de Castilhos, RODRIGO CARVALHO
CARLOTTO, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n° 1.849 de 02 de
dezembro de 2016 e de acordo com o Edital n° 057/2018 que trata do Processo
Seletivo para Contratação de Professor Substituto, torna pública a Convocação de
candidato aprovado em conformidade com o Edital n° 065/2018 que trata da

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para Contratação de Professor
Substituto – Área de Administração.

1. O convocado deverá comparecer, no período de 22 de outubro de 2018 a 24
de outubro de 2018 (três dias úteis) na Coordenação de Gestão de Pessoas
do Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos, localizada na
RS 527, Distrito de São João do Barro Preto - Interior, Júlio de Castilhos /RS,
respeitando o horário das 08h às 12h e das 13h30 min às 17h, para
assinatura do contrato.

CONVOCADO:

NOME CLASSIFICAÇÃO ÁREA

GÉDERSON DONADUZZI 5º lugar ADMINISTRAÇÃO

Júlio de Castilhos/RS, 19 de outubro de 2018.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral – IF Farroupilha Campus Júlio de Castilhos
Portaria 1.849/2016